
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 409.605,00                57.344,70                   57.344,70                    57.344,70                   05/02/21 29/01/21
Fevereiro 427.612,00                59.865,68                   59.865,68                    59.865,68                   05/03/21 28/02/21
Março 415.390,00                58.154,60                   58.154,60                    58.154,60                   05/04/21 31/03/21
Abril 419.108,25                58.675,15                   58.675,15                    58.675,15                   05/05/21 30/04/21
Maio 443.456,67                62.083,93                   62.083,93                    62.083,93                   05/06/21 31/05/21
Junho 434.490,00                60.828,60                   60.828,60                    60.828,60                   05/07/21 30/06/21
Julho 417.585,67                58.461,99                   58.461,99                    58.461,99                   05/08/21 12/08/21
Agosto 420.344,00                58.848,16                   58.848,16                    58.848,16                   05/09/21 13/09/21
Setembro 415.400,00                58.156,00                   58.156,00                    58.156,00                   05/10/21 19/10/21
Outubro 425.584,00                59.581,76                   59.581,76                    59.581,73                   05/11/21 28/10/21
Novembro 423.494,17                59.289,18                   59.289,18                    59.289,18                   05/12/21 30/11/21
Dezembro 423.745,00                59.324,30                   59.324,30                    59.324,30                   05/01/22 16/12/21
13°	Salário 407.330,07                57.026,20                   57.026,20                    57.026,20                   05/12/21 29/12/21
TOTAL 5.483.144,83										 767.640,25														 767.640,25															 ‐																																														 767.640,22														 ‐																															

ANEXO	XI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO	XI
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DA	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RGPS

EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	SECRETARIA	DE	SAÚDE	

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO 5 DATA	DO	REPASSE

RECOLHIDA 4
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 409.605,00          471.743,07          57.344,70       57.344,70            57.344,70         05/02/21 29/01/21
Fevereiro 427.612,00          497.358,44          59.865,68       59.865,68            59.865,68         05/03/21 28/02/21
Março	 415.390,00          488.339,96          58.154,60       58.154,60            58.154,60         05/04/21 31/03/21
Abril	 419.108,25          488.732,39          58.675,15       58.675,15            58.675,15         05/05/21 30/04/21
Maio	 443.456,67          501.057,18          62.083,93       62.083,93            62.083,93         05/06/21 31/05/21
Junho 434.490,00          507.565,41          60.828,60       60.828,60            60.828,60         05/07/21 30/06/21
Julho	 417.585,67          494.000,37          58.461,99       58.461,99            58.461,99         05/08/21 12/08/21
Agosto	 420.344,00          484.442,47          58.848,16       58.848,16            58.848,16         05/09/21 13/09/21
Setembro 415.400,00          515.396,99          58.156,00       58.156,00            58.156,00         05/10/21 19/10/21
Outubro 425.584,00          471.584,00          59.581,76       59.581,76            59.581,76         05/11/21 28/10/21
Novembro 423.494,17          467.627,14          59.289,18       59.289,18            59.289,18         05/12/21 30/11/21
Dezembro 423.745,00          467.795,25          59.324,30       59.324,30            59.324,30         05/01/22 16/12/21
13°	Salário 407.330,07          441.499,25          57.026,20       57.026,20            57.026,20         05/12/21 29/12/21
TOTAL 5.483.144,83				 6.297.141,92				 767.640,25		 767.640,25								 ‐																																		 767.640,25					 ‐															

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	SECRETARIA	DE	SAÚDE	
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 22.590,80 3.162,71 3.162,71 3.162,71 05/02/21 28/01/21
Fevereiro 22.590,80 3.162,71 3.162,71 3.162,71 05/03/21 25/02/21
Março 22.590,80 3.162,71 3.162,71 3.162,71 05/04/21 26/03/21
Abril 21.435,80 3.001,01 3.001,01 3.001,01 05/05/21 29/04/21
Maio 21.435,80 3.001,01 3.001,01 3.001,01 05/06/21 27/05/21
Junho 21.490,80 3.008,71 3.008,71 3.008,71 05/07/21 30/06/21
Julho 21.490,80 3.008,71 3.008,71 3.008,71 05/08/21 29/07/21
Agosto 20.090,80 2.812,71 2.812,71 2.812,71 05/09/21 27/08/21
Setembro 20.090,80 2.812,71 2.812,71 2.812,71 05/10/21 30/09/21
Outubro 7.384,50 1.033,83 1.033,83 1.033,83 05/11/21 28/10/21
Novembro 7.384,50 1.033,83 1.033,83 1.033,83 05/12/21 30/11/21
Dezembro 7.384,50 1.033,83 1.033,83 1.033,83 05/01/22 14/12/21
13°	Salário 7.659,58 1.072,33 1.072,33 1.072,33 05/12/21 15/12/21
TOTAL 223.620,28														 31.306,81																	 31.306,81																		 ‐	 31.306,81																	 ‐

ANEXO	XI	A

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO	XI
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DA	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RGPS

EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	SECRETARIA	DE	AÇÃO	SOCIAL

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	DIRETAMENTE³
DATA	DO	
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RECOLHIDA 4
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 22.590,80           28.522,54           3.162,71          3.162,71               3.162,71        05/02/21 28/01/21
Fevereiro 22.590,80           30.105,06           3.162,71          3.162,71               3.162,71        05/03/21 25/02/21
Março	 22.590,80           26.652,54           3.162,71          3.162,71               3.162,71        05/04/21 26/03/21
Abril	 21.435,80           26.497,50           3.001,01          3.001,01               3.001,01        05/05/21 29/04/21
Maio	 21.435,80           27.440,86           3.001,01          3.001,01               3.001,01        05/06/21 27/05/21
Junho 21.490,80           25.869,39           3.008,71          3.008,71               3.008,71        05/07/21 30/06/21
Julho	 21.490,80           25.452,54           3.008,71          3.008,71               3.008,71        05/08/21 29/07/21
Agosto	 20.090,80           23.552,54           2.812,71          2.812,71               2.812,71        05/09/21 27/08/21
Setembro 20.090,80           23.552,54           2.812,71          2.812,71               2.812,71        05/10/21 30/09/21
Outubro 7.384,50             8.110,00             1.033,83          1.033,83               1.033,83        05/11/21 28/10/21
Novembro 7.384,50             8.110,00             1.033,83          1.033,83               1.033,83        05/12/21 30/11/21
Dezembro 7.384,50             8.110,00             1.033,83          1.033,83               1.033,83        05/01/22 14/12/21
13°	Salário 7.659,50             8.385,00             1.072,33          1.072,33               1.072,33        05/12/21 15/12/21
TOTAL 223.620,20						 270.360,51						 31.306,81					 31.306,81											 ‐																																	 31.306,81				 ‐																		

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	SECRETARIA	DE	AÇÃO	SOCIAL

					ANEXO	XI	B
CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RPPS)

DATA	DO	
REPASSE

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

RECOLHIDA4TOTAL	DAS	
VANTAGENS

Documento Assinado Digitalmente por: DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO, DANIEL DE FREITAS BARBOSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 588760a2-e47f-4880-bfa3-fee6a87d06c5



 
 

RESOLUÇÃO TC N° 153/2021 – ANEXO II‐ ITEM 43 

 

 

DECLARAÇÃO 

Declaro, sob as penas da Lei, para atender ao Item n° 43 do 

Anexo II da Resolução TC n° 153/2021, que durante o exercício de 

2021  na  Prefeitura  Municipal  de  Chã  Grande,  não  houve 

informações para atender o anexo XI‐C nos  fundos de Saúde e 

Assistência Social. 

Chã Grande, 15 de março de 2022 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito  
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